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BP.0057.6.2017 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  28  czerwca  do  30  sierpnia  2017 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 18 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 30 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 95 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) pod drogę publiczną,  

− nabycia nieruchomości (obręb Przydziałki) celem uregulowania gruntów zajętych pod 

chodnik, 

− zbycia nieruchomości (obręb Niesłusz), 

− zbycia nieruchomości  w drodze bezprzetargowej  na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A. 

(obręb Maliniec), 

− zmiany uchwały nr 499 RMK z dnia 31.05.2017 r. w sprawie wniesienia wkładu 

pieniężnego do MPEC – Konin Sp.  z o.o. w Koninie na realizację budowy sieci 

centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej dla budynków wielorodzinnych przy  

ul. Świętojańskiej w Koninie,  

− uchylenia Uchwały Nr 388 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie 

postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

− uchylenia Uchwały Rady Miasta Konina nr 432 z dnia 30.11.2016 r. w sprawie przejęcia 

od właścicieli nieruchomości obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych, 

− ustalenia rozkładu godzin pracy ogólnodostępnych aptek funkcjonujących na terenie 

miasta Konina, 

− wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry na terenie miasta Konina, 

− zmiany nazwy ulicy Zygmunta Berlinga na Józefa Hallera, 

− nadania nazwy nowo projektowanej ulicy publicznej w Koninie, 

− zmiany  Uchwały Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 

określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2017 roku, 
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− zmiany Uchwały nr 471 z dnia 27.03.2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawa – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia  1.09.2017 r. do dnia 31.08.2019 r., 

− zmiany Uchwały nr 472 z dnia 27.03.2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na okres od 

dnia 1.09.2017 r. do dnia 31.08.2019 r.,  

− określenia przeznaczenia mienia jednostek budżetowych po gimnazjach włączonych                

do szkół podstawowych i ponadgimnazjalnych i przekształconych w szkoły podstawowe 

Miasta Konina, 

− wyrażenia woli przekazania środków finansowych poszkodowanym gminom przez 

nawałnice, 

− zmian w WPF na lata 2017-2020,  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok – 7 zarządzeń,    

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opiniowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2016-2023, 

− zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie, 

− powołania likwidatora „Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego” w Koninie, 

− konkursu na projekt koncepcyjny budowy obiektu małej architektury z zegarem przy 

skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Alei 1 Maja w Koninie, 

− powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 7 im. gen. Władysława Sikorskiego  

w Koninie, ul. Kardynała Stanisława Wyszyńskiego 44, 

− wyznaczenia nauczyciela do pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola nr 14                 

im. Krasnala Hałabały w Koninie, 

− wyboru ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, 

− zmiany harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2017 rok, 

− powołania Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina, 

− powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dla miasta Konina, 
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− wprowadzenia Standardów Dostępności dla Miasta Konina, 

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum dla Dzieci Przewlekle Chorych 

przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie do Szkoły Podstawowej dla Dzieci 

Przewlekle Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności przekształcenia Gimnazjum nr 7 im. Generała 

Władysława Sikorskiego w Koninie w Szkołę Podstawową nr 7 w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 6 Szkoła Mistrzostwa 

Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Koninie do V Liceum Ogólnokształcącego  

w Zespole Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie,  

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 5 im. Jana Kochanowskiego 

w Koninie do Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 4 im. Noblistów Polskich  

w Koninie do Szkoły Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności przekształcenia Gimnazjum nr 3 im. Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Koninie w VII Liceum Ogólnokształcące w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 2 im. Polskich Alpinistów  

w Koninie do Szkoły Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków w Koninie, 

− przyjęcia harmonogramu czynności włączenia Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II  

w Koninie do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, 

− powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata                            

na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 „Plastuś” w Koninie, 

− przeprowadzenia spisu materiałów w Wydziale Promocji i Współpracy z Zagranicą,  

− nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie, 

− zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Wyborczej „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na 2018 rok;  

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 104607,58 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(10 wniosków),  

− umorzenia należności czynszowych w kwocie 7637,27 zł ( 2 wnioski),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych – 2 wnioski (16 lokali),  
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− przyjęcia protokołu końcowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz zatwierdzenia 

osób uprawnionych do ubiegania się o przydział mieszkania komunalnego i lokalu 

socjalnego, 

− zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Kolskiej 35/6, 

− zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Kaliskiej 20/8, 

− zawarcia umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Wodnej 7a/1, 

− zawarcia umowy najmu lokalu komunalnego przy ul. Kolejowej 6/11, 

− rozwiązania umowy najmu lokalu użytkowego oraz powierzchni reklamowej przy                   

ul. 1 Maja 15, 

− kontynuacji przez okres kolejnych 4 lat umów najmu lokali mieszkalnych  z prawem                

do podnajmu z KSM Konin, MTBS Sp. z o.o., Wspólnotą Mieszkaniową przy ul. Zakole 5, 

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i/lub ustalenia warunków przetargowych (obręby: 

Pawłówek) – 7 działek, 

− podziału geodezyjnego działki (obręb Wilków) z przeznaczeniem na poprawę 

zagospodarowania nieruchomości macierzystej 

− rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu wyspy Pociejewo etap 2, 

− rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych obszarów przy ul. Parowozownia oraz ul. Zakładowa (część 

wschodnia), 

− rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina – Łężyn, 

− projektu trójstronnego porozumienia określającego zasady współpracy organizacyjnej                   

i finansowej przy sporządzaniu mpz dla ustalenia przebiegu linii elektroenergetycznej              

400 kV Kromolice-Pątnów, 

− wyrażenia zgody dla Akcji Humanitarnej „Życie” na bezpłatny podnajem pomieszczenia 

przy Pl. Górnika 4 dla Spółdzielni Socjalnej Elpida, 

− przyznania nagrody Prezydenta Miasta Konina dla dyrektorów placówek oświatowych:  

M. Koziarskiej-Sip, J. Olejniczak, E. Kutnik, B. Szymczak, A. Wojtenko,                               

A. Frankowskiej, 

− zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 „Plastuś”, 

− przyjęcia porozumienia z Zarządem Rodzinnego Ogrodu Działkowego Relaks w Koninie 

w sprawie udostępnienia Miastu części nieruchomości, 
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− przyjęcia raportu – monitoring „Strategii rozwiązywania problemów społecznych 

mieszkańców Konina na lata 2015-2025” za rok 2016, 

− przyjęcia projektu aneksu do porozumienia z RZGW w Poznaniu dot. realizacji inwestycji 

pn. „Budowle przeciwpowodziowe – Pompownia odwrotna na śluzie Morzysław”,  

− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego KDK za I półrocze 2017 r.,  

− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MDK za I półrocze 2017 r.,  

− przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego MBP za I półrocze 2017 r.,  

− przyjęcia informacji o stanie środowiska oraz o wynikach działalności kontrolnej WIOŚ  

w Koninie w roku 2016;  

 

 

W dniu 3 sierpnia Prezydent rozpatrzył uwagi do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, rejon ulic: Adama Mickiewicza – 

Obrońców Westerplatte.  

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 110 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

45 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

-  podpisaniu umowy na dofinansowanie projektu pt. „Stworzenie zintegrowanego systemu 

komunikacji publicznej na terenie KOSI” w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu, 

- podpisaniu z Panią Itą Pluta-Plutowską i Panem Wojciechem Pluta-Plutowskim umowy 

użyczenia gruntu, na którym ma powstać budynek mieszkalny, 

- podpisaniu umowy na dofinansowanie projektu pn. „Wzmacnianie zastosowania TIK                

w Mieście Konin – Integracja i harmonizacja baz danych oraz udostępnianie elektronicznych 

usług publicznych” w Urzędzie Marszałkowskim w Poznaniu,  

- uroczystości poświęconej pamięci ofiar ludobójstwa dokonanego przez nacjonalistów 

ukraińskich na Wołyniu i w Małopolsce Wschodniej w latach 1943-1944,  
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- otwarciu punktu konsultacyjnego dla pacjentów ze wskazaniem do leczenia medyczną 

marihuaną,  

- 50-leciu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Relax”,  

- 50-leciu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Hutnik”,  

 

 


